
Královský prokurátor Oldřich z Chlumu narazí nedaleko hradu Bezdězu 
na umírajícího mnicha. Od něho se dozví, že se připravuje zavraždění 
Přemysla II. Otakara. Okamžitě odjíždí krále varovat. Na Pražském 
hradě dojde к vraždě muže, který mohl o spiknutí podat svědectví. 
Navíc zločinci unesou Oldřichovu manželku Ludmilu. Pak se objeví 
stopy, které vedou к mocnému Vokovi z Rožmberka. O pomoc v jisté 
choulostivé věci požádá Oldřicha z Chlumu i královna Kunhuta...

Jan Hyhlík (1945) | Hlasatel, herec a dabér vystudoval ve 
své rodné Praze divadelní fakultu AMU. Vystřídal divadla 
v Hradci Králové, Kolíně, Brně, Praze a Pardubicích. Od 
roku 1995 externě spolupracuje s Českým Rozhlasem 3 
Vltava a zhruba po stejnou dobu načítá knihy pro Knihovnu 
a tiskárnu pro nevidomé К. E. Macana, kde načetl již 
přes 150 titulů. Tympanum v jeho interpretaci vydalo 
audioknihy Poutník: Mágův deník, ságy Vlastimila Vondrušky 
Přemyslovská epopej a Husitská epopej, detektivní cyklus 
Hříšní lidé Království českého a pět titulů Fredericka Forsytha.

Historická detektivka I Nezkrácená verze na 1 mp3 CD I Celková délka 12 hodin 36 minut
Nahrávka vzn ik la  podle knihy V lastim ila  Vondrušky Znamení rožmberské růže vydané nakladatelstvím  МОВА v Brně v roce 2013. 
Copyright ©  V lastim il Vondruška, 2004, 2 0 0 7 ,2 0 1 3 . Nahrávku vytvořila  Knihovna a tiskárna pro nevidom é Karla Emanuela Macana 
v roce 2015. Čte Jan Hyhlík. Hudba Pavel Hlaváček. Remastering Tympanum, s. r. o. Design obalu Ondrej Fučík. Odpovědná redaktorka 
Karolína Srncová. Vydalo Tympanum, s. r. o., v  listopadu 2016. Bolzanova 1615 /1 ,1 1 0  00 Praha 1. www.tympanum.cz


